DESCRIPTION
Ces projecteurs LED étanches IP65 sont destinés à une utilisation sur
les chantiers. Utilisés en remplacement des projecteurs à lampe iodure
métallique. Extra-plats, ils seront faciles à transporter et à stocker une fois le
chantier fini. Très robustes et durables, cette gamme vous offre un excellent
rapport qualité/prix car vous pourrez aisément les utiliser sur de nombreux
autres chantiers.
FICHE TECHNIQUE
PROJECTEURS LED ÉTANCHES
DONNÉES TECHNIQUES
- Indice de protection : IP65
- Température d’utilisation : -20 à
  +45°C
- LED et driver SAMSUNG
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Température de couleur : 4000K
- Rendu des couleurs : IRC RA≥80
- Rendement lumineux : 120 lm/w
- Garantie : 5 ans
- Tension : 220-240V
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
Référence Puissance Flux lumineux Poids Dimensions
CBXPROJ30W6K 30W 3 600 lm 4,6 kg 178x152x28mm
CBXPROJ50W6K 50W 6 000 lm 7,0 kg 233x188x28mm
CBXPROJ100W6K 100W 12 000 lm 1,6 kg 291x245x30mm
CBXPROJ150W6K 150W 18 000 lm 3,9 kg 404x322x52mm
CBXPROJ200CW6K 200W 16 000 lm 5,2 kg 439x346x56mm
CBXPROJ200W6K 200W 24 000 lm 5,2 kg 439x346x56mm
CBXPROJ300W6K 300W 36 000 lm 8,4 kg 529x415x55mm
CBXPROJ400W6K 400W 48 000 lm 14,7 kg 580x505x155mm
CBXPROJ500W6K 500W 60 000 lm 16,4 kg 580x505x155mm
CBXPROJ1000W6K 1000W 120 000 lm 29 kg 760x709x155mm
FICHE TECHNIQUE
PROJECTEURS LED ÉTANCHES
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56